DISPONIBILIDADE DO EDITAL  10/03/2022 às 17:00 h 
INÍCIO DA SESSÃO ELETRÔNICA 22/03/2022 às 09:00h 

ENDEREÇOS ELETRÔNICOS 
PARA RETIRADA DO EDITAL  www.licitações‐e.com.br, https://www.tce.pi.gov.br, e 

solicitado via e‐mail: cpl.piracuruca@hotmail.com  

VALOR ESTIMADO 

Valor Total: R$ 84.752,25 (oitenta e quatro mil setecentos e 
cinquenta e dois e vinte e cinco centavos) 
( x  )  Estimado  
(    )  Máximo  
(    )  Referência  
(    )  Orçamento Sigiloso  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

Pá
gin

a2

Rua Tenente Rui Brito 1510, Centro - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0001-21 - (86) 988933136 - www.piracuruca.pi.gov.br

[...]

01 TAMANHO  02 ANOS UND 60 R$ 18,00 R$ 1.080,00 
02 TAMANHO  03 ANOS UND 271 R$ 18,50 R$ 5.013,00 
03 TAMANHO  04 ANOS UND 369 R$ 19,15 R$ 7.066,35 
04 TAMANHO  05 ANOS UND 397 R$ 19,45 R$ 7.721,65 

TOTAL DE CAMISETAS 1097 VALOR TOTAL ESTIMADO 
DO LOTE I R$ 20.881,00 (vinte 
mil oitocentos e oitenta e um 
reais). 

DESCRIÇÃO COMPLETA DO PRODUTO 
Camiseta de mangas curtas, decote em "V", confeccionada em tecido malha fio 30, 100% algodão na cor branca, com as 
seguintes especificações: 

 Gola em tecido sanfonado 1 X 1 na cor da camiseta, aplicada ao decote medindo 2,5 cm de largura, acompanhando

[...]

07 TAMANHO  12 ANOS UND 156 R$ 21,25 R$ 3.315,00 
08 TAMANHO  13 ANOS UND 149 R$ 21,25 R$ 3.166,25 
09 TAMANHO 14 ANOS UND 132 R$ 21,25 R$ 2.805,00 
10 TAMANHO  15 ANOS UND 51 R$ 21,25 R$ 1.083,75 

TOTAL DE CAMISETAS 1638 
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 
II R$ 33.353,15 (trinta e três mil 
trezentos e cinquenta e três reais e 
quinze centavos) 

DESCRIÇÃO COMPLETA DO PRODUTO 
Camiseta de mangas curtas, decote em "V", confeccionada em tecido malha fio 30, 100% algodão na cor branca, com as 
seguintes especificações: 

 Gola em tecido sanfonado 1 X 1 na cor da camiseta, aplicada ao decote medindo 2,5 cm de largura, acompanhando

[...]

07 TAMANHO  12 ANOS  UND 165 R$ 21,25 R$ 3.506,25 
08 TAMANHO  13 ANOS 

UND 133 R$ 21,25  R$ 2.826,25 

09 TAMANHO  14 ANOS 
 UND 123 R$ 21,25 R$ 2.613,75 

10 TAMANHO  15 ANOS  UND 58 R$ 21,25 R$ 1.232,25 

TOTAL DE CAMISETAS 1496 
VALOR TOTAL ESTIMADO DO 
LOTE III R$ 30.518,10 (trinta mil 
quinhentos e dezoito reais e dez 
centavos) 

DESCRIÇÃO COMPLETA DO PRODUTO 
Camiseta de mangas curtas, decote em "V", confeccionada em tecido malha fio 30, 100% algodão na cor branca, com as 
seguintes especificações: 

 Gola em tecido sanfonado 1 X 1 na cor da camiseta, aplicada ao decote medindo 2,5 cm de largura, acompanhando

[...]

01 TAMANHO  02 ANOS UND 60 R$ 18,00 R$ 1.080,00 
02 TAMANHO  03 ANOS UND 271 R$ 18,50 R$ 5.013,00 
03 TAMANHO  04 ANOS UND 369 R$ 19,15 R$ 7.066,35 
04 TAMANHO  05 ANOS UND 397 R$ 19,45 R$ 7.721,65 

TOTAL DE CAMISETAS 1097 VALOR TOTAL ESTIMADO 
DO LOTE I R$ 20.881,00 (vinte 
mil oitocentos e oitenta e um 
reais). 

DESCRIÇÃO COMPLETA DO PRODUTO 
Camiseta de mangas curtas, decote em "V", confeccionada em tecido malha fio 30, 100% algodão na cor branca, com as 
seguintes especificações: 

 Gola em tecido sanfonado 1 X 1 na cor da camiseta, aplicada ao decote medindo 2,5 cm de largura, acompanhando